
65,-

Zubní válečky Dentalpad

ČERVENEC A SRPEN 2021

Palodent V3 360Ultrapak

Kompresy sterilníKompresy nesterilní

ViscoStat Clear

Vata buničitá dělená Vata buničitá přířezy

ViscoStat

56,-

54,-167,-

975,-

420,-

85,-

209,-

nesterilní 
7,5x7,5cm

Regular, Fine, 
Superfine á 100ks

500g, 
Hartmann

sterilní 
7,5x7,5cm

Indispense: 1x 
30ml ViscoStat

Průměr 8mm 
nebo 10mm

Hartmann, 4x5cm, 
500ks

1kg, 
Batist

sterilní 5x5cm

Batist, 4x5cm 
2x500ks

71,-

187,- 64,- 139,-

1300,-

560,-

62,- 235,-

nesterilní 
5x5cm

39,- 95,-

129,-

44,- 39,- 98,- 88,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

000

Vlákno ze 100% bavlny propletené do tvaru uzavřeného tubulu se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napěchuje do sulku.

sleva více 
než:

25%

matrice 360 - 50 ks

Systém sekčních matric pro 
snadné zhotovování přirozeně 
vypadajících výplní kavit II. 
třídy. 
Poskytuje předvídatelný a těsné 
kontakty, těsný uzávěr při 
dásních, redukované 
dokončování a leštění. 
Pět velikostí matric 3,5 mm, 4,5 
mm, 5,5 mm, 6,5 mm a 7,5 mm. 
Intro kit: 4 x 25 ks Palodent V3 
matrice, 3 x 25 ks Wedges, 3 x 
10 ks WedgeGuards, 1 ks 
Universal Ring, 1 ks Narrow
Ring , kleště, pinzeta a 
příslušenství.

20927,-

903,-

sleva více 
než:

25%

31,-

Mikroaplikátory

Sada 4 ks: 1 x 00,0,1,2 + 
stojánek 

Intro Kit: 4x 1,2 ml 
Viscostat + 20 kanyl

0 - 3

00

327,-

815,-

1335,-

355,-
440,-

480,-

2180,-

1780,-

Indispense Kit: 1x 30ml 
ViscoStat + 20 kanyl

Indispense: 1x 
30ml ViscoStat

Indispense Kit: 1x 30ml 
ViscoStat + 20 kanyl

Intro Kit: 4x 1,2 ml 
Viscostat + 20 kanyl

1090,-1090,-

2180,-

1300,-

1635,-
815,-

1635,-
975,-

- viskózní hemostatický koagulační gel s 20% síranu železnatého 
- hloubková aktivní hemostáza během několika sekund 
- brání kontaminaci sulkulární tekutinou během bondování
- velmi šetrný k tkáním

- hemostatický viskózní gel s 25% chloridu hlinitého 
- transparentní gel pro estetické zóny 
- zůstává v sulku, nezanechává rezidua, nestéká 
- vynikající pro provedení preparace a dostavby v jednom dni 

sleva více 
než:

25%

Intro kit + 2x 
kroužek úzký 14935,-

Prázdninová změna 
pracovní doby

Adhesor N

256,- 175,-set

sleva více než: 30%

Po - Pá: 7:30 – 14:00
Děkujeme za pochopení

Přejeme krásné prázdniny



ČERVENEC A SRPEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Sekudrill

515,-2l

2060,-

609,-

1550,-

Desinfekce rotačních nástrojů
K dezinfekci a čištění 
stomatologického rotačního 
instrumentária z oceli, 
tvrdokovu, diamantu, 
elastických lešticích nástrojů, 
keramických brusných tělísek a 
kořenových nástrojů

sleva:

25%

ORBI- Sept dezinfekce 
odsávacího zařízení

ORBI-Sept dezinfekce 
nástrojů

ORBI-Sept dezinfekce 
vrtáčků

999,- 625,-

Koncentrát pro přípravu 
dezinfekčního roztoku pro 
ruční čištění a 
profylaktickou dezinfekci 
termostabilních a 
termolabilních nástrojů 
ponořením do lázně. 

2,5l2,5l

Pro čištění a profylaktickou 
dezinfekci zubních vrtáčků a 
rotačních nástrojů. Vhodný 
také pro ultrazvukové 
čističky.

Vysoce účinný koncentrát 
pro čištění, dezinfekci a péči 
o odsávací systémy zubních 
souprav. Je bez aldehydu, 
nepění. Díky vysoké čistící 
síle odstraní i odolné 
usazeniny. Široké spektrum 
působení, vysoká 
kompatibilita, použitelný i v 
systémech se separátory 
amalgámu. Pravidelné 
používání zamezuje vzniku 
nepříjemných pachů.

570,- 1095,- 665,-529,- 2,5l

Rukavice latexové 
bez pudru Maxter

Rukavice latexové bez 
pudru Beybi

350,-Velikost 
S,M, 100ks

Velikost S,M 
100 ks

390,- 390,-350,-

Rukavice nitrilové 
GN90

970,-Velikost S,M 
200 ks

1080,-

Opalescence GO 6%
Profesionální bělení zubů na doma -
okamžitě k použití Opalescence Go 
6% 
Jednorázový nosič předplněný
bělícím gelem s 6% peroxidu.
Pacient Kit: 10 dolních a 10 horních 
nosičů.
Mini Kit: 4 dolní a 4 horní nosiče

pacient kit -+ Opalescence 
pasta 133g  CoolMind

1090,- 820,-Mini kit

1285,- 846,-

KaVo sprej

1ks 75ml 305,- 285,-

Cognoscin

Pola Day 6%

1085,-

balení: 10x1,3g 
stříkačka

1310,-

pH neutrální gel s obsahem hydrogen peroxidu. Je určen pro 
aplikaci do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje inikátní prvky, 
které zabraňují poaplikační citlivosti.

balení: 4x1,3g 
stříkačka

2716,- 1785,-

1085,-1310,-

PH neutrální gel s obsahem Karbidu peroxidu. Je určen pro aplikaci do 
nosičů. Má příjemnou cuť, je průhledný a obsahuje inikátní prvky, 
které zabraňují poaplikační citlivosti.

balení: 10x1,3g 
stříkačka

balení: 4x1,3g 
stříkačka

2335,- 1785,-

Pola Night 16%

balení: 45x1,3g 
stříkačka 6135,- 3950,-



ČERVENEC A SRPEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1633,-1595,- 2340,- 2210,- 1885,-

Evetric Systém KitEvetric

3649,- 1045,-

Světlem tuhnoucí, rentgen kontrastní 
nanohybridní kompozitum pro výplňové ošetření. 
System Kit obsahuje: 4 x 3.5 g v barvách 2x A2 a 
2x A3 a 6 g Evetric Bond.

System kit + 2x 
Evetric Refill 3,5 g3x stříkačka 3,5g

Nano-optimalizované, světlem 
tuhnoucí kompozitum pro 
zhotovování estetických výplní 
ve frontálním i distálním úseku. 
Evetric formule obsahuje tři 
různé typy nanočástic: nano-
plniva, nano-barevné pigmenty 
a nano-modifikátor. Tyto 
nanočástice jsou zodpovědné za 
dobré fyzikální vlastnosti, 
výjimečnou kombinaci odstínu a 
vynikající modelací bez lepení na 
nástroj.

2727,- 5467,- 1199,-1818,-

709,- 588,-

Arkansanské kameny

8 g 

Jemnozrnné aluminium oxidové abrazivní kameny pro rychlé a přesné 
dokončování skloviny, preparaci zubů, kompozit a porcelánu. 
K dispozici do turbínky i do kolénka.

Kupte balení Evetric Systém kit a získáte 
2 stříkačky Evetricu (barva dle vývěru) 
ZDARMA

Kupte  stříkačky odstínu A2 a získáte 1 

stříkačku A3 v hodnotě 909,- ZDARMA

AdSeal

3,5g

Definitivní kořenová výplň na bázi epoxy pryskyřice a fosforečnanu 
vápenatého. 
Snadné míchání díky formě pasta-pasta, vynikající biokompatibilitoa. 
Skvělé těsnící schopnosti, nerozpustný ve slinách, dobrá radioopacita. 
Nezabarvuje dentin a sklovinu. 
Balení obsahuje: 13,5 g v duální stříkačce, míchací špachtli a bloček.

1669,-

Tetric Prime
Tetric Prime je nový kompozitní materiál s krémovou konzistencí (lze 
snadno tvarovat) pro výplně III. třídy, IV. třídy a V. třídy. 
Snížená lepivost Tetric Prime usnadňuje vytváření anatomických struktur. 
Má jen 12 odstínů - Universální: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2 a C2. 
Dentinové: A2D a A3.5D. Translucentní: T a Bělený: BLL.

stříkačka - 3 g 

Vertise Flow

refill - 2 x 2 g |

Samoadhezivní flow kompozitní materiál pro malé výplně třídy I. a II., 
liner, pečetění fisur a opravy keramiky. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, UO, XL a T.

OptiShade

Unidose 20ks, barvy:Light
nebo Medium 1890,- 1418,-

Pouhé 3 odstíny pokryjí škálu všech 16 odstínů VITA.
ART technologie pro výjimečnou pevnost a nepřekonatelnou estetiku 
Jednoduché použití a vynikající manipulační vlastnosti 
Pro všechny zubní kavity bez nutnosti použití podkladového materiálu.
Barvy: Light, Medium, Dark, Bleach White, Universal Opaque

Stříkačka 4g 1575,- 1055,-

sleva až:

33%

Alphaflex RA

12ks (1ks = 43Kč) 609,- 516,-

sleva více než:

Leštící a dokončovací gumy vhodné pro opracování zlata, amalgámů a 
kompozit. Uchycení RA. 
Hnědé gumy jsou určené na předleštění, zelené pak na leštění do 
vysokého lesku.

30%

439,-

1235,-

2140,- 1945,- 657,-730,-

ORBI-Flow
Univerzální materiál, optimální zatékavost, mikro hybridní kompozit 
pro přední a částečně zadní výplně. Je založen na methakrylátových
pryskyřicích a anorganických plnivech s velikostí částic 0,05 až 1 
um.

1

All-Bond Universal

4ml

Spojuje spolehlivost 
totálního leptání, pohodlí 
samoleptání flexibilitu 
selektivního leptání.
Garantuje univerzální 
kompatibilitu s chemicky, 
světlem i duálně tuhnoucími 
kompozitními pryskyřicemi 
a cementy.
Využijete jej při všech 
přímých i nepřímých 
bondovacích technikách.

Flexi Snap

Sada 8x20ks + 
2 mandrely

Refill 50ks

Leštící disky, se kterými 
dosáhnete excelentního 
lesku bez zbytečně 
velkého odebrání hmoty. 
Dostupné ve dvou 
průměrech: 12 mm nebo 
8 mm. 
Hrubosti: extra jemné 
(bílé) pro leštění do 
vysokého lesku, jemné 
(červené) pro 
předleštění, střední 
(modré) pro vyhlazení a 
hrubé (zelené) pro 
úpravu. 

1449,-

375,-

Duo Link Universal
Kompozitní, duálně tuhnoucí fixační cement pro keramické a 
kompozitní náhrady.
Inovace: výrazně vylepšená RTG kontrastnost, výrazně snazší 
odstranění přebytků.
Odstíny: univerzální a mléčný bílý.

12 ks (1 ks = 49 Kč)
2x2g

32 4 5 6



ČERVENEC A SRPEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

850,-

2210,-

8752,- 5310,- 5673,-

Parcan N

760,-

Nový 3% roztok NaOCl pro 
výplachy kořenových 
kanálků. 
Ideální k výplachům a 
čištění kořenových kanálků 
během a na konci 
instrumentace. Silný 
bublinkový efekt - nečistoty 
vyšumí, usnadní a urychlí 
čištění kanálku.
Připravený k použití - vždy 
přesná koncentrace NaOCl, 
bezpečný a čerstvý roztok. 

1940,-250ml 1645,-

3260,- 2998,-

3555,-

1510,- 1445,-

850,-

Hemocollagene
Biokompatibilní & resorbovatelné
hemostatické houbičky.
Podporují lokální hemostázu uvnitř 
rány po extrakci 
Zcela vstřebatelné, sterilní & 
biokompatibilní 
Lze je zasunout do rány & drží v 
poextrakčním lůžku 
Kolagen podporuje přilnavost & 
vzájemné shlukování krevních 
destiček 
Balení obsahuje 24 jednotlivě, 
sterilně balených houbiček v 
blistru. 

1695,-2010,-

ProTaper NextProTaper Gold
Jednoduché a plynulé opracování kořenových kanálků. 
Skvělá řezná schopnost nástroje a nízké rotační tření mezi břitem 
a dentinem, neaktivní hrot. 
Výborné mechanické vlastnosti, úžasná pružnost, zvýšená 
odolnost proti cyklické únavě.
Nástroje ProTaper Gold "shaping" (SX, S1 a S2) rozšiřují kořenové 
kanálky a jsou určeny pro techniku "brushing". 
Nástroje ProTaper Gold "finishing" (F1-F5) jsou pružnější a slouží 
pro opracování a dokončení kořenových kanálků.

Nová generace Protaperů určená pro endo-odborníky hledající 
všestranný, flexibilní systém pro ošetření většiny kořenových kanálků. 
Riziko poškození nástroje je výrazně nižší a ještě lépe zachovávají 
původní anatomii kanálku.

Wave One Gold

4 x 6ks 4 x 3ks

Pouze jeden nástroj preparuje celý kanálek. 
Reciprokační pohyb (nejdřív dopředu a pak mírně zpět). 
Vynikající flexibilita a odolnost díky slitině M-Wire. 
NiTi slitina gold má o 50 % vyšší rezistenci proti únavě materiálu. 
K dostáni ve 4 velikostech a 3 délkách (21, 25 a 31 mm).200ml

3 x 3ks + 1 x 4ks

Objednejte 3 x 3ks ProTaper Next a 
získejte ZDARMA sadu ProTaper Next X1-
X3 3 ks v hodnotě 1770 Kč.

6564,-

Objednejte 3 x 6 ks ProTaper Gold a 
dostanete ZDARMA sadu ProTaper Gold 
SX/ F3 6 ks v hodnotě 2188 Kč. 

7080,-

Objednejte 3 x 3ks WaveOne Gold 
a získejte ZDARMA WaveOne Gold 
sortiment 4 ks v hodnotě 2579 Kč.

8252,-

Septoject

100ks 440,- 395,-

Vynikající jehly pro karpulové stříkačky nebo intraligamentární anestezii. 
Rozměry: 27G - 21, 25 a 35 mm, 30G - 10, 12, 16, 21 a 25 mm.

3085,-

1090,-

3430,-

975,-

TheraCal LC

Základní balení obsahuje 4 x 1 g materiálu ve stříkačce, 15 
aplikačních kanyl 22G, 50 kanyl 19G.

Zkušební balení obsahuje 1 g materiálu ve stříkačce, 15 
aplikačních kanyl 19G

Vylepšená vazba a zapečetění na hluboký vlhký dentin 
nulová rozpustnost 
výrazné uvolňování vápníku a alkalické pH stimuluje tvorbu hydroxy-
apatitu a formaci sekundárního dentinového můstku izolujícího 
pulpu

Endomethasone N

tekutina 10ml

Oblíbená RTG kontrastní kořenová výplň bez obsahu paraformaldehydu 
a dexametasonu.

prášek 14g

set 2850,-

950,-

2565,-
1985,-

Biodentine

5 x 0,7g

15 x 0,7g

Oblíbený bulk-fillový biokompatibilní a bioaktivní materiál pro náhradu 
dentinu v korunkové i kořenové části zubu. 
ROZŠÍŘENÁ INDIKACE: Nyní Biodentine™ zachová pulpu, DOKONCE při 
výskytu symptomů ireversibilní pulpitidy! Schválena možnost ošetření 
pro ireversibilní pulpitidu! 

Indikace: 
v kořeni: překrytí perforací kořene
a pulpální dutiny, vnitřní/vnější 
resorbce zubu, apexifikace, 
v korunkce: hluboké/rozsáhlé kavity,
trvalé dentinové výplně, přímé 
překrytí pulpy, pulpotomie,

7290,-

2820,-

6485,-
2395,-

MTA Flow
MTAFlow – unikátní mineral trioxid agregate cement na opravy . 
Snadno a rychle namícháte správnou hladkou konzistenci pro každou 
proceduru. Nyní můžete velmi přesně dávkovat až k apexu pomocí kanyly 
Navi Tip 29ga, ošetříte i místa jinak obtížně dosažitelná. 
MTAFlow je bioaktivní, podporuje hojení.

MTA Flow kit

MTA Flow Kit: 8-10 aplikací 
1 × MTA Flow prášek (2g) 
1 × MTA Flow gel (2ml) 
1 × odměrky s 2 odměrnými konci 
1 × míchací podložka 
20 × kanyla Black Micro
10 × stříkačka Skini 
10 × uzávěr Luer Lock

4740,-

sleva více než: 25%

50ks

20ks

Silné rigidní kanylky s měkkými zaoblenými konci, které usnadňují 
pohyb v zakřiveném kanálku. Kontrolovaná aplikace přípravků až k 
apexu. Vyrobené z nerezové oceli. Dostupné ve dvou průměrech: 
30G (0,31 mm) a 29G (0,33 mm). 
Délky: 17 mm (bílé), 21 mm (žluté), 25 mm (modré) a 27 mm 
(zelené).
29G je určeno k aplikaci pastových materiálů: EndoREZ, UltraCal XS 
a MTAflow
30G je určeno pro dávkování roztoků, gelů: File-Eze, 18% roztok 
Ultradent EDTA, 20% roztok Ultradent Citric Acid.

Navitip

Forendo Paste

2,2 g + 20 kanyl 

Hydroxid vápenatá pasta obsahující jodoform a bázi silikonového oleje. 
Baktericidní - bakteriostatická - pH >12 - rentgenokontrastní - netuhnoucí. 
Pro dočasnou a střednědobou léčbu kořenového kanálku. Pro zabránění 
vzniku zánětů a pro léčbu infikovaných kořenových kanálků, abscesů, 
periapikálních lézí, perforaci, exsudaci, kořenových resorbcí, 
traumatických zranění, stimuluje apexifikaci a apexogenezi.

24 houbiček



POUZE ČERVENEC 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Zvířátka Farm

100ks

Hopíci – barevné 
skákací kuličky

100ks, 
různé barvy

969,- 959,-

Prstýnky

100ks, různé 
velikosti a barvy 579,- 529,-

Větroně

50ks, různé barvy 829,-

109,-

799,-

Zvířátka Zoo

100ks659,- 659,-529,- 529,-

1049,- 999,- 359,-

XyliPOP
Xylipop dentální lízátka s 
obsahem xylitolu a calcium
laktátu.
Bez aspartamu, sorbitolu, 
laktózy a lepku.

Mara Expert Plaque
Checker

Profesionální zubní pasta s indikací plaku, účinné čištění zubů díky 
vizualizaci plaku. ideální pro motivaci dětí a mládeže.
Ekonomická spotřeba, kulička o velikosti hrášku je dostatečná

75ml 302,-

Žvýkačky Xylitol

Máta, peprmint, skořice, ovoce, 
brusinky, zelený čaj, meloun, 
jablko, jahoda, 30 dražé

Sortiment, kombinace příchutí 
nebo mix jablko/jahoda, 200x2 
dražé (400g)
Máta nebo ovoce, 200 
dražé

849,-

119,-

639,-

889,-

599,-

749,-

Jahoda nebo borůvka, 6g

Jahoda nebo borůvka, 50 x 6g

29,- 26,-

Paroguard

Pumpička 
pro 5l

Výplachová ústní voda
remineralizuje díky obsahu fluoridu 
(250 ppm) 
astringentní díky obsahu vilínu 
anti-kariozní díky obsahu xylitolu 
neobsahuje alkohol

200ml

5l bez 
pumpičky

249,-

1209,-

239,-
1149,-

10369,- 429,-

Kofferdam Starter Kit I 

Kit I

Starter Kit I: základní sadu spon se zásobníkem, děrovací kleště, 
aplikační kleště a ocelový rámeček. 
Základní sada spon: 12 ks ve tvarech: 5, 7, 56, 201, 202, 206, 207, 
210, 211, 0, 2, 2A

Kofferdam starter Kit II

Kit II

Starter Kit II: základní sadu spon se zásobníkem, děrovací kleště, 
aplikační kleště, 36 ks středních blan, děrovací šablonu a skládací 
plastový rámeček
Základní sada spon: 12 ks ve tvarech: 5, 7, 56, 201, 202, 206, 207, 
210, 211, 0, 2, 2A

Kofferdamové spony

1ks

č. 206 č. 207č. 2

č. 210 č. 5 č. 7

449,-11609,- 10995,-9850,-



ČERVENEC A SRPEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Imprint 4 Penta

Filtek Z550

2901,-

Univerzální mikrohybridní světlem 
tuhnoucí kompozitum pro všechny 
rekonstrukce. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C2, D3, OA2 a OA3.

Imprint + kanyly 3455,-

Zkušební balení: 1x báze 300 ml, 1x 
katalyzátor 60 ml, 1 ks Imprint™ 4 
Super Quick Ultra-Light/Light/Super 
Quick Light 50 ml, 10x Penta™
míchací kanyla červená, 5x míchací 
kanyla žlutá, 5x koncovka žlutá.

4x stříkačka 4g 

RelyX Fiber PostRelyX U200 Automix

6476,- 8250,-

Samoadhezivní univerzální pryskyřičný 
cement v ručně míchatelné verzi v 
praktické automix stříkačce.
Silná adheze, vynikající síla vazby k 
dentinu, sklovině a náhrádám, odolnost 
proti diskoloracím.

2x RelyX + 
Adsringentní pasta

Kompozitní čepy se skelnými vlákny.
Svou elasticitou se podobají dentinu 
a proto je zde v porovnání s rigidními 
kovovými a keramickými čepy nižší 
riziko kořenových fraktur.

2x RelyX Fiber Post + RelyX
U200 Automix

Ketac Universal AplicapSingle Bond Universal

4009,-
2x50ks Sof-Lex + 
Sof-Lex mandrel

Skutečně univerzální: pro všechny 
adhezivní techniky, pro všechny 
povrchy (suchý i vlhký leptaný 
dentin, sklovina, zirkon), pro 
všechny adhezivní indikace.

2x Single Bond + 2x2g Filtek
Supreme Flowable odstín A2 4852,-

Ketac + 2x 50ks 
SOF-Lex

Sof-Lex leštící disky

1172,-

RelyX U200 Clicker

Kupte 2 balení RelyX U200 Clicker a 
získáte 1 balení (25kompulí) 
Adstringentní retrakční pasty ZDARMA

Samoadhezivní univerzální pryskyřičný 
cement v ručně míchatelné verzi ve 
formě pasta/pasta v dispenzeru
Clicker.
Silná adheze, vynikající síla vazby k 
dentinu, sklovině a náhrádám, 
odolnost proti diskoloracím.

2x RelyX + 
Adsringentní pasta 9102,-

Kupte balení Ketacu a získáte 1 balení 
Sof-Lex  středněhrubé, oranžové a 1 
balení Sof-Lex hrubé, tmavě oranžové, 
(Ø 12,7 mm, 50 ks) ZDARMA

Kupte 2 balení RelyX U200 Automix a 
získáte 1 balení (25kompulí) 
Adstringentní retrakční pasty ZDARMA

Filtek Z250

2931,-4x stříkačka 4g 

Univerzální mikrohybridní
světlem tuhnoucí 
kompozitum pro všechny 
rekonstrukce. 
Snížená kontrakce (2 %) 
díky novému složení 
patentovaného plniva 
(60% plniva tvoří částečky 
0,6 µm). 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, 
A4, B1, B2, B3, C2, D3, 
Incisal a Universal Dentin.

Kupte 3 stříkačky a získáte 1 stříkačku 

A2 v hodnotě 977,- ZDARMA

Heavy/Super Quick Heavy/Putty

Kupte Imprint 4 Penta a získáte Penta 
Mixing Tips míchací kanyly červené (50 ks) 
ZDARMA

Kupte 2 balení Sof-lex a získáte Sof-lex 
mandrel (2ks) ZDARMA

Kupte 3 stříkačky a získáte 1 stříkačku 

A2 v hodnotě 967,- ZDARMA

Filtek One

Kupte 3 balení (stříkačky nebo kompule) a 
získáte 1 stříkačku nebo 20x0,2g kompule
odsínu A3 v hodnotě 1912,- ZDARMA

4x stříkačka 4g nebo 4x 
kompule 20x0,2g 5736,-

Vysoce estetický bulkfillový materiál 
kombinující estetiku a přirozenost v 
jednom.
Lepší estetický výsledek díky zvýšené 
opacitě.
Vysoká mechanická odolnost a skvělá 
leštitelnost zaručená 3M technologií 
nanofilního plniva.
Odstíny: A1, A2, A3, B1 a C2.

Impregum Penta

Kupte 2 balení RelyX Fiber Post a 
získáte 1 balení RelyX U200 Clicker
odstín A2 ZDARMA

Kupte 2 balení Single Bond Universal a 
získáte 1 balení (2x2g) Filtek Supreme
Flowable odstín A2 ZDARMA

Nový skloionomern výplňový materiál se 
snadným nanášením v jednom kroku.
Jednoduchost a rychlost celé procedury, a tím i 
úspora času jak na straně pacienta, tak lékaře.
Samoadhezivní, chemicky tuhnoucí, 
radiopákní, uvolňuje fluoridy po dobu 24 
měsíců..
Odstíny: White, A1, A2, A3, A3,5, A4.

Impregum Penta

Kupte 2 balení Impregum Penta a získáte 
Penta Mixing Tips míchací kanyly červené 
(50 ks) ZDARMA

2x Impregum + kanyly
2x Impregum + 
Adstringentní pasta

Kupte 2 balení Impregum Penta a získáte 
1 balení (25kompulí) Adstringentní 
retrakční pasty (50 ks) ZDARMA

Polyéterový otiskovací materiál pro 
automatické míchání a dávkování v 
Pentamixu pro monofázovou
techniku.

Polyéterový otiskovací materiál pro 
automatické míchání a dávkování v 
Pentamixu pro monofázovou
techniku.

Cena dle cen 
jednotlivých variant

Cena dle cen 
jednotlivých variant



ČERVENEC A SRPEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Valo širokospektrální lampa

VALO Grand šňůrová LED lampa, napájení 
s univerzálními koncovkami pro nabíječku

42110,- 33690,-

Intraligamentární pero 
ASA

Nůžky na dáseň

4490,-
389,-

365,-

Hydrogum 5

278,-

Vynikající bezprašný 
alginát s vysokou 
objemovou stálostí 5 
dnů. 
Extra rychlé tuhnutí (45 
vteřin), překvapivě 
přesný. Ovocná chuť, 
fialová barva, 
antidávivá složka.

453g 309,-

Pero a pistole na guttaperču Woodpecker

11190,-

rovné 12cm

• Elegantně silné 
• vícepásmové LED diody se spektrem vlnových 
délek 380 – 520 nm pro úplnou polymeraci všech 
dentálních materiálů 
• dokonale kolimovaný svazek světelných paprsků 
• dosah do každého místa v ústech 
• 3 polymerační režimy: standard (1 000 mW/cm2 
) vysoký (1 400 mW/cm, u VALO Grand 
1600mW/cm2 ) extra vysoký – emulace 
plasmového režimu (3 200 mW/cm2 ) 
• zkrácená doba polymerace – šetří Váš čas (3 
sekundy na vrstvu) 
• vysoká odolnost proti poškození pádem a 
poškrábání
• záruka 5let

3780,- 3098,-

Speedex

519,-Aktivátor 
60ml

759,-

1119,-

Light Body 140ml

Putty 910ml 

539,- 359,-
839,-

set 1579,- 1395,-

25%

sleva:

12 x 453 g 
(1ks=258,-) 

39100,- 33290,-

Fi-P: Pero pro rozehřívání a kondenzaci gutaperči pomocí 
horkého hrotu. Bezdrátové, umožňující nastavit teplotu, 
vhodné pro praváky i leváky, vybavené vynikajícími funkcemi 
a vytuněné skvělými vlastnostmi. 
• Zahřívání pouze 0,2 vteřiny 
• 0,35 mm předtvarovaná špička koncovky 
• 4 pracovní teploty

zahnuté 12cm 409,-

345,-

sleva více 
než:

20%

pero 1049,-

Celokovová stříkačka ve formě pera pro aplikaci intraligamentární
anestezie. 

Oblíbený typ nůžek z nerezavějící oceli. 
Útlá špička pro přesnou práci, velmi ostré.

Stojánek na jehly

1ks

Ocelový stojánek na jehly pro karpulová anestetika. 
Použitelný také s injekčními jehlami typu Luer. 
Stříkačka s anestetikem je vždy bezpečně

5090,- 939,-

Fi-P

Fi-G: Pistole pro rozehřání a aplikaci tekuté gutaperči tenkou 
kanylou. Přináší bezdrátový, vertikální design a ovládání 
jedním tlačítkem, čímž usnaňuje proces obturace. 
• Rychlé zahřátí během 15ti vteřin 
• 0,5 mm injekční jehla 
• Oboustranný displej - pro leváky i praváky. 
• Jehla lze nastavit v 360o úhlu

Fi-G 18490,-

Obturační
systém: FiP + Fi-G

Guttaperčové tyčinky 
pro Fi-G 100ks

27590,-
449,-

VALO Cordless LED lampa, 4 ×
akumulátory, nabíječka akumulátorů,

Imprint 4 Penta

Imprint + kanyly 3455,-

Zkušební balení: 1x báze 300 ml, 1x 
katalyzátor 60 ml, 1 ks Imprint™ 4 
Super Quick Ultra-Light/Light/Super 
Quick Light 50 ml, 10x Penta™
míchací kanyla červená, 5x míchací 
kanyla žlutá, 5x koncovka žlutá.

Heavy/Super Quick Heavy/Putty

Kupte Imprint 4 Penta a získáte Penta 
Mixing Tips míchací kanyly červené (50 ks) 
ZDARMA

Elite HD+

Krém – 2 x 50 ml + 
12 koncovek

PUTTY 
Fast soft: rychle tuhnoucí, pro dvoukrokovou metodu otiskování. 
Normal soft: normální rychlost tuhnutí, pro metodu dvojího míchání. 

KRÉM LIGHT 
K dispozici v rychlosti tuhnutí Fast a Normal.

Putty – 2 x 
250 ml 1819,-

1199,- 1055,-

1595,-

Occlufast Rock

2x50ml + 12 kanyl 1329,-

Velmi ekonomický A-silikon pro registraci skusu. 
Vysoká tvrdost 95 škály Shore-A. 
Thixotropní, rychle tuhnoucí (60 sekuknd), vysoce přesný (20 µm).  
Snadno se odstraňují přebytky, maximálně objemově stabilní, fialová 
barva.

1195,-

Elastic Cromo

106,-169,-450g

Alginátová, elastická, otiskovací hmota s fázovým barevným indikátorem 
a možností odlití otisku až za 120 hodin. Barevná indikace fází tuhnutí.

sleva více 
než:

35%



ČERVENEC A SRPEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

G2-BOND UniversalG-Cem ONE

3900,-

1700,-

1-PRIMER Refil
5ml

1200,-

G2-Bond Universal Bottle
Kit: 5ml 1-PRIMER, 5ml 2-
BOND, 1-PRIMER kryt, 2-
BOND kryt, 20× dávkovací 
mistička, 50× aplikátor a 
technická karta.

G-CEM ONE je skutečně univerzální, technologicky nenáročný cement s vysokou pevností vazby 
a vynikající schopností samotuhnutí. Díky GC Touch Cure a G-CEM ONE Adhesive Enhancing
Primer jej lze použít pro širokou škálu indikací, včetně náročných klinických situací.

Single Refill AO3/WO: stříkačky 
AO3/WO, 8x GC Automix Tips
Regular, 2x GC Automix Endo tips

1097,-

G-aenial A´CHORD

6680,-

3975,-

Výhodné balíčky:

Speciální kit: G-Aenial A´CHORD – 2x 
A2, 2x A3 + 1x G-Premio BOND 5ml 

Světlem tuhnoucí univerzální výplňový kompozit.
Nový univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem odstínů.
Je určen zubním lékařům, kteří usilují o zjednodušení pracovního postupu, ale 
nechtějí dělat kompromisy v estetice a trvanlivosti svých prací.
Tento materiál byl navžen tak, aby pokryl 90% všech vašich přímých výplní s 5 CORE 
odstíny (A1, A2, A3, A3.5, A4), které pokryjí všech 16 VITA odstínů. Dále jsou k 
dispozici opákní, sklovinné a krčkové odstíny a dva vybělené odstíny.
Díky jedinečné kombinaci technologií zůstanou výplně dlouhodobě krásné, lesklé a 
beze změny.

Refill stříkačky 4 g: A1, A2, A3, A3.5, A4, 
A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW. 1760,-

9980,-

5280,-1490,-

D-Light Pro

Fuji TEMP LT

31900,-

2x13,3g kartuše

Vysoce výkonná LED lampa.
Duální vlnová délka, tři 
programy, elegantní, lehký 
a ergonomický designem, 
autoklávovatelná rukojeť.

Fixační cement ve verzi 
pasta-pasta na dlouhodobá 
provizoria.
Poskytuje dobře známé 
ochranné vlastnosti, které 
nabízejí materiály založené 
na skloionomerní
technologii.
Příjemná manipulace -
nepříliš řídká konzistence s 
tenkou vrstvou filmu, 
snadné odstranění přebytků

21190,-

Capsule Mixer CM-II

17700,-

5200,- 3500,- 620,- 395,-

1560,- 1395,-

D-Light DUO

Lampa + 8x GC kapsle

Lampa + 20x tuba Gradia
Direct (dle výběru)

Cena kapslí

35000,-

Gradia štětec

10 ks, plochý 
nebo kulatý

Caviton

dóza, 30g, bílá

Dočasný výplňový 
materiál pro standardní 
kavity a po 
endodontickém ošetření. 
Tuhnutí je inicializováno 
vodou a slinami. Snadno 
se odstraňuje.

Nový digitálně ovládaný 
vysokorychlostní míchací 
přístroj na kapsle
Zajistí nejlepší namíchání 
všech kapslových 
materiálů.
Ergonomický moderní 
design přístroje.
Speciálnímu design 
míchacích vidliček pro 
snadné vkládání i vyjímání 
kapslí.
Velký digitální displej 
usnadňuje volbu mezi 
manuálním a 
předvoleným míchacím 
programem...

Bezdrátová LED polymerační 
lampa, která má malé 

rozměry a je velmi lehká. Její 
dvojí vlnová délka a spolehlivý 
výkon umožní během krátké 
doby efektivně polymerovat 
všechny dentální materiály.

7945,-

Layering kit: stříkačky (4g)
v odstínech: A2, A3, AO2, AE, JE 

8800,-

6680,-8800,-

Core kit: stříkačky (4g) 
v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4 

Trial kit A: stříkačky (4g) 
v odstínech: 2xA2, 1xA3

Trial kit B: stříkačky (4g) 
v odstínech: 2xA3, 1xA2

5280,- 3975,-

Starter kit A2/TL: stříkačka A2/TL, 
8x GC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips,Adhesive
enhancing Primer

Všestranný 2 lahvičkový
univerzální bond.
Nová patentovaná 
technologie GC Dual-H 
Technology umožňuje 
plynulý přechod od 
hydrofilních k hydrofóbním
vlastnostem povrchu s 
aplikovaným primerem, 
který potom zpevní, a 
vznikne skutečně 
hydrofóbní ochranná 
vazební vrstva.
G2-BOND Universal je 
okamžitě rozpoznatelný 
díky svým jedinečným 
obalům na lahvičkách 1-
Primer a 2-BOND.

Systém Kit: stříkačky A2 a TL, 
15xGC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips, Adhesive
Enhancing Primer a G-Multi Primer

Twin Refill A2/TL: 2x stříkačky 
A2/TL, 15x GC Automix Tips
Regular, 5x GC Automix Endo tips

3300,-

1097,-

držák štětců 270,-

Lampa + 20x tuba G-aenial
(dle výběru) 41200,-

Lampa + 20x Essentia
(dle výběru) 33400,-

1-BOND Refil
5ml

1200,-

42190,-

Obsah balení : rukojeť (tělo & elektronický modul), světlovod 
8mm, 2x baterie, nabíječka, napájecí zdroj, EU/UK adaptery, 1x 
ochranný štítek očí tvrdý, 3x ochranný štítek očí měkký.



GC Fuji IX GP Extra 
1-1

ČERVENEC A SRPEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Gradia CoreGradia Direct 
Flo/LoFlo

Gradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentiaEssentia Universal

G-CEM VeneerTempsmart DC G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

870,-
2045,-

945,-

4863,-4245,-

5875,-2475,-

1235,- 2185,-

1365,-

2655,-

1990,-

Duálně tuhnoucí kompozit pro dočasné korunky a můstky bez obsahu 
změkčovadel. Krátký pracovní postup díky pohodlné možnosti polymerování -
celkový čas jsou 3 minuty.
Vysoká pevnost v lomu pro dočasné náhrady. 
Snadno leštitelný až do vysokého lesku a dosažení vysoké estetiky.
K dispozici: v 48 ml kartuších (A1, A2, A3, A3.5, B1 a BW) a 10 ml stříkačkách 
(A1, A2, A3 a B1).

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit
(Promo Pack) 
4x3,4g

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

1 tuba 3,4g 1298,- Starter Kit

1298,-
10365,-

1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K dispozici čtyry modifikátory 
(RBM, B?, WM a OM)vyvinuté pro rychlou charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

Stříkačka 10ml

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.

5210,-6090,-

4800,- 3985,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2×
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1150,-

7990,- 6050,-

5760,- 1690,-

1670,-

10500,-1670,-

1750,- 1690,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser
(dávkovací pistole). 5550,-

5350,-6520,-

3250,-

3210,-

6740,-

7250,-3030,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3

Kartuše 48ml 3330,-

1245,-



2785,-

MI Paste Plus

ČERVENEC A SRPEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

G-Premio Bond G-Bond Starter Kit Cocoa Butter

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial UniversalG-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1855,-3030,-

350,-

980,-1489,-

4490,-2495,-

2175,-2349,-

1499,-

4875,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

10g

balení 5ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5-Pack: 5 ks 
sortiment

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50×
štěteček

1 lahvička 
5ml

Separační médium k izolaci kovových nástrojů při zhotovování 
skloionomerních výplní. Výborná separace skloionomeru a 
kovových nástrojů, hladký povrch výplně.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2060,- 1150,-

2940,- 390,-

3050,-

3950,-

2210,-3310,-

3040,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

sleva více 
než:

29%

sleva více než: 27%

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a meloun

Bioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 
kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

sleva více 
než:

45%

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5×

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2140,-

7500,-

3270,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 5849,-

sleva více než: 22%

3240,-

3030,-3240,-
10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1010,- 788,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který obnovuje minerální 
rovnováhu v ústech a stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a tuti frutti.

5600,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2375,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks 
sortiment

6220,-

2565,-



2475,-

everStick C&B

ČERVENEC A SRPEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA Forte Coat
FlipCap

EQUIA Forte HT

DiaPolisher PasteInjection Moulding Kit Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1251,-3270,-

2165,-

2535,-

4075,-

5999,-1655,-

1850,- 2785,-

2098,-

2785,-

Vysoce odolný výplňový kompozir s výjimečnou pevností a odolností 
proti opotřebení díky kombinaci ultrajemného plniva s obsahem 
baria a GC vylepšené technologii silanizace částic

kartuše
2x51g

Refill á 50 kapslí v odstínech: A2, 
A3

Bulkový sklohybridní
výplňový materiál pro 
pacienty od 7 let a 
výše. Rychle 
tuhnoucí, estetický 
výplňový materiál s 
jedinečnou 
SKLOHYBRIDNÍ 
technologií s vysokou 
odolností proti 
prasklinám a 
opotřebení s 
uvolňováním 
fluoridu.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml 2g

4ml

Zatékavý kompozit zesílený krátkými 
skelnými vlákny určený pro náhradu 
dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to díky 
vysokému podílu krátých vláken, 
která jsou pevně vázána na živičnou 
matrici.

50 unitipů ×
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Vlákny zesílený kompozit pro náhradu dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí perfektní materiál pro zesílení 
všech rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření prasklin - odolnost odpovídá 
dentinu.

4370,-
1× kartuše EXACLEAR, 
3× G-ænial Universal 
Injectable (A1, A2, A3)

2970,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1490,-

5330,-

17500,-

10440,-

3020,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

14665,-

8325,-
Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro sklohybridní materiály je 
použita směs částic s různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA Forte HT 
rozvinutím inteligentní kontroly distribuce a vzájemného působení 
těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové výplně, i pro 
zatěžované výplně II. třídy. 2590,-

1890,- 7350,-

15 unitipů ×
0,13 ml 1x8cm2440,- 2030,-

3610,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

3610,-

1x8cm 2570,-

2780,- 2165,-

1975,-

Skelnýni vlákny vyztužené materiály. Spolehlivé, minimálně invazivní, 
extra pevné, estetické. Pro minimálně invazivní kompozitní můstky 
vyztužené vlákny

Estetické řešení pro parodontální dlahování šetrné pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7590,- 6055,-
2990,-

Skloionomerní
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

1990,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1,, 
A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment.

5330,- 3745,-



5598,-

GC Fuji Triage 1-1

ČERVENEC A SRPEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3280,-2970,-

4030,-

3545,-3545,-

2975,-7975,-

3835,- 3435,-

3888,-

2375,-

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, 
B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

sleva více 
než:

20%

sleva více 
než:

20%

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A2, A3, B3 Odstín: A3, žlutá

Prášek 15g 1990,-
Tekutina 6,8g 1690,-


